

Prudnik dnia 11.04.2019 r.

Or-VII.0003.49.2019

**Pan
Paweł Licznar
Radny Rady Miejskiej
w Prudniku**

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną na sesji Rady Miejskiej w Prudniku w dniu 28 marca 2019 r. w sprawie wątpliwości związanych z przyjmowaniem ściętych gałęzi w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, informuję, co następuje:

zagadnienia dotyczące ilości i rodzajów odpadów komunalnych przyjmowanych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zostały uregulowane w załączniku do Uchwały Nr XLI/654/2017 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Odpady komunalne ulegające biodegradacji pochodzące od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z zabudowy jedno i wielorodzinnej przyjmowane są w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych bez ograniczeń w ramach uiszczanej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Natomiast odpady komunalne ulegające biodegradacji, których źródłem pochodzenia są nieruchomości niezamieszkałe odbierane są wyłącznie z nieruchomości w ramach określonej opłaty wynikającej ze deklaracji złożonej przez właściciela w zakresie ilości pojemników o określonej pojemności i częstotliwości ich odbioru. W przypadku zwiększenia ilości odpadów na nieruchomości niezamieszkałej właściciel zobowiązany jest złożyć nową deklarację wskazując rzeczywistą ilość zebranych odpadów i w związku z powyższym ponieść wyższą opłatę za ich zagospodarowanie. Odpady te nie mogą być dostarczane do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych i odbierane w ramach opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi z nieruchomości niezamieszkałych.

Z tego względu, że odpady ulegające biodegradacji odbierane są jako części roślin pochodzących z ogrodów i parków istotne znaczenie ma wielkość dostarczanych odpadów, bowiem winny być one pomniejszone (pocięte, zezrąbkowane) celem umieszczenia w pojemniku o poj. 7000 l przeznaczonym do ich gromadzenia.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Biuro Rady Miejskiej w Prudniku
3. GK a/a

BURMISTRZ
Grzegorz Zawisła